POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

RELAÇÃO GERAL DE INSCRITOS (PRÉ-CLASSIFICAÇÃO), 1º ETAPA
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0005-60, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –
QUIRINÓPOLIS, localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada
no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás, torna público Relação de Pré-Classificação
dos Candidatos, 1º etapa,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme
previsto no Anexo II do Edital nº 001/2023.

Esta Relação indica todos os candidatos inscritos,  que posteriormente terão seus currículos analisados, de acordo com a
disponibilidade de vagas, a análise dos currículos obedecerá a classificação de maior pontuação na 1ª Etapa.

A quantidade de candidatos pré-classificados que terão seus currículos analisados para o propósito de encaminhamento
para a 3ª Etapa ficará à critério da Equipe de RH do Instituto CEM, observado o número mínimo de vagas imediatas, e  a
abertura de vagas do Cadastro reserva, disponibilizadas no Anexo I,

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Pré - Classificados da 1ª Etapa em

anexo.

2. A pré-classificação do candidato nesta 1ª Etapa não assegura que ele será convocado para as etapas

seguintes.

3. Avaliação e Pontuação dos Critérios da Análise de Currículo

i) Cada Critério de avaliação de um candidato será considerado e somado SOMENTE uma única

vez, inexistindo cumulatividade de pontos para cada Critério.

ii) O máximo de pontos que cada candidato poderá alcançar nesta 1ª Etapa será de 20 pontos.

Os pontos obtidos através da inscrição, serão conferidos posteriormente na análise curricular e poderá

sofrer alterações e desclassificação diante de informações inverídicas.

4. Conforme Previsto no Edital a classificá-los da seguinte maneira: da maior pontuação para a menor

pontuação de acordo com cada vaga disponibilizada no Anexo I.

Quirinópolis, 18 de janeiro de 2023.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

ANEXO VIII

RELAÇÃO GERAL DE INSCRITOS PRÉ-CLASSIFICADOS, 1º ETAPA
 EDITAL 001/2023

NOME

NÚMERO
DE
INSCRICAO CARGO

RESULTADO
TRIAGEM

CURRICULAR
1º ETAPA

TIPO DE
VAGA

DANIELA DA SILVA RODRIGUES COSTA 58
ASSISTENTE DE OUVIDORIA - CAD
RESERVA 8 CAD RESERVA

BRUNA ARAUJO DIAS  107
ASSISTENTE DE OUVIDORIA - CAD
RESERVA 8 CAD RESERVA

DANIEL MEDEIROS NASCIMENTO 26
ASSISTENTE DE OUVIDORIA - CAD
RESERVA 6 CAD RESERVA

CAMILA 145
ASSISTENTE DE OUVIDORIA - CAD
RESERVA 0 CAD RESERVA

KELLY MANUELE GASPAR DE OLIVEIRA  164
ASSISTENTE DE OUVIDORIA - CAD
RESERVA 0 CAD RESERVA

LUCIANA TEREZA MOTTA 86 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 13 CAD RESERVA

ELIZABETH AP DE OLIVEIRA 68 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 12 CAD RESERVA

LUCIENE JACINTO ALVES  146 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 12 CAD RESERVA

AMANDA LORENA DA SILVA OLIVEIRA 30 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 12 CAD RESERVA

CASSIANE TEIXEIRA COSTA 69 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 11 CAD RESERVA

KARLA VITORIA MARIANO ALVES  124 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 9 CAD RESERVA

MARIA REGINA GOMES FREIRE 85 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 9 CAD RESERVA

LORRAINE CRISTINA GOULART 181 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

MARIA EDUARDA GOMES ATAHYDES 135 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

JANAINA LACERDA DOURADO 182 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

VITORIA DA SILVA PEREIRA 51 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

MICHELLE NASCIMENTO 44 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 7 CAD RESERVA

ANGELICA SOUZA DIAS OLIVEIRA 35 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 7 CAD RESERVA

MIRIAN 2 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

GABRIELA DO PRADO OLIVEIRA  187 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

RAULIENE CHRISTINA PUCCINELLI FRANCO  17 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

GUSTTAVO HENRICK BARBOSA DE OLIVEIRA 16 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

PAOLLA ALVES DE ANDRADE 55 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 4 CAD RESERVA

MILENA GOMES DA SILVA 130 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 4 CAD RESERVA

GIOVANNA PARREIRA MATTOS ARAUJO  142 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 4 CAD RESERVA

ROSEMEIRE MARQUES DE OLIVEIRA 125 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 3 CAD RESERVA

LARISSA ANDRADE ALVES 98 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 2 CAD RESERVA

MARLOS GOMES GOULART 185 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 1 CAD RESERVA

ISABELLA BARROS DE OLIVEIRA 140 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 1 CAD RESERVA

JULIANA BISPO DA SILVA  75 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 0 CAD RESERVA

JOAO PAULO GOUVEIA DA SILVA 53 ASSISTENTE DE RH - CAD RESERVA 0 CAD RESERVA

SARAH BRENA APARECIDA ROSA 79

ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) - CAD
RESERVA 15 CAD RESERVA

JULIANA MARCELA DA SILVA RODRIGUES 150

ASSISTENTE DE TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO (NEP) - CAD
RESERVA 10 CAD RESERVA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

KAROLINY DIAS DE FREITAS  93 ASSISTENTE SOCIAL - CAD RESERVA 4 CAD RESERVA

NAYARA DE OLIVEIRA LIMA  138 ASSISTENTE SOCIAL - CAD RESERVA 2 CAD RESERVA

ANNI KASSIA DA SILVA OLIVEIRA  80 ASSISTENTE SOCIAL - CAD RESERVA 0 CAD RESERVA

JOSE RICARDO DA COSTA VIEIRA 21 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 11 IMEDIATA

MARCELO HENRIQUE LYRA 94 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 10 IMEDIATA

JORDANA MENDONCA LIMA FURQUIM 33 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 6 IMEDIATA

DIEGO OLIVEIRA DA SILVA  133 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 6 IMEDIATA

EDUARDA 9 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 6 IMEDIATA

JEFTER CAMILO MOREIRA 163 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 6 IMEDIATA

NEILTON BESSA DE ANDRADE  48 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 5 IMEDIATA

RUBIANA MARQUES DUTRA 43 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 5 IMEDIATA

RENAN AUGU FERREIRA ALVES 50 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 5 IMEDIATA

ADRIELE QUINOR DOS SANTOS  74 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 5 IMEDIATA

ANNA KAROLLYNA GONCALVES DA SILVA 13 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 5 IMEDIATA

NATALIA DA SILVA RODRIGUES  136 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 4 IMEDIATA

REBECA NEVES FARIAS SOUZA 71 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 4 IMEDIATA

MYLLA DE PAULA SOUZA  119 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 4 IMEDIATA

BRUNO GUIMARAES MOREIRA 169 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 4 IMEDIATA

ROSANA NASCIMENTO COSTA 7 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 3 IMEDIATA

JOSE RODOLFO SIQUEIRA PEREIRA  113 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 2 IMEDIATA

YANCA LARISSA RIBEIRO DA ROCHA  29 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 1 IMEDIATA

WESLLEY SMITTY PEREIRA DA SILVA  61 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 1 IMEDIATA

RAFAELA SANTANA SOARES  70 AUXILIAR DE ALMOXARIFE 1 IMEDIATA

KAREN CRISTYNA LEMES PENHA 91
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 8 CAD RESERVA

LAURA BEATRIZ RICARDO FERREIRA 162
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 7 CAD RESERVA

HELLEN LIRIO DE FREITAS 183
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 7 CAD RESERVA

MARIA VIRGINEA SILVA MARTINS  84
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 7 CAD RESERVA

CHARLIANE DOS REIS MEDEIROS 65
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 5 CAD RESERVA

KEREN EVELIN ALVES MARTINS  131
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 5 CAD RESERVA

ADA GABRIELLE DE ANDRADE GUERREIRO E
SANTANA 152

AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 5 CAD RESERVA

CAROLLYNE 166
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 4 CAD RESERVA

BIANCA MESQUITA GONCALVES  123
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 4 CAD RESERVA

PAULA CRISTINA RODRIGUES MARTINS 14
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 1 CAD RESERVA

GISLAINE MIRANDA DE SOUZA 42
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 1 CAD RESERVA

ROSILAINE ALVES RODRIGUES SANTOS  158
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 1 CAD RESERVA

JOYCE EVANGELISTA  161
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 1 CAD RESERVA

SARA STEFANY ALVES LINO SOUZA 100
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 1 CAD RESERVA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

NAYURI EWELLY DA SILVA FELIX 155
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 0 CAD RESERVA

MARIA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 97
AUXILIAR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 0 CAD RESERVA

CINTIA KARLA SANTANA DA SILVA  160 AUXILIAR DE FARMACIA - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

CAMILA GIORDANI PEREIRA 177 AUXILIAR DE FARMACIA - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

JOICE CEZARIO DE OLIVEIRA  19 AUXILIAR DE FARMACIA - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

ALINE APARECIDA TOMAZ SILVA  38 AUXILIAR DE FARMACIA - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

THAYLANA DHEYNE LEMOS DA SILVA GOMES 45 AUXILIAR DE FARMACIA - CAD RESERVA 4 CAD RESERVA

KELLEN CRISTINA DO PRADO DANTAS 159 AUXILIAR DE FARMACIA - CAD RESERVA 2 CAD RESERVA

JOELMA LAURINDO DA SILVA  3
COORDENADOR DE ENFERMAGEM - CAD
RESERVA 10 CAD RESERVA

ROSENILDA DE FREITAS MARQUES  128
ENFERMEIRA HEMODIALISE 13X36 - CAD
RESERVA 13 CAD RESERVA

CAROLINA ABADIA GASPAR DE CARVALHO 66
ENFERMEIRA HEMODIALISE 13X36 - CAD
RESERVA 10 CAD RESERVA

ALESSANDRA DE SOUZA SILVA CARDOSO 144
ENFERMEIRA HEMODIALISE 13X36 - CAD
RESERVA 10 CAD RESERVA

DILMA CANAVERDE DE AMORIM 83
ENFERMEIRA HEMODIALISE 13X36 - CAD
RESERVA 4 CAD RESERVA

LUDMYLLA BORGES GONCALVES 12 FARMACEUTICO(A) 19 IMEDIATA

LICIANE REGINA DE OLIVEIRA NORA  127 FARMACEUTICO(A) 18 IMEDIATA
ERIKA NASCIMENTO NOGUEIRA BARROCO DA
SILVEIRA 111 FARMACEUTICO(A) 18 IMEDIATA

LEA  ALVES PEREIRA 20 FARMACEUTICO(A) 18 IMEDIATA

HAITI DE ALMEIDA SIMOES JUNIOR 141 FARMACEUTICO(A) 18 IMEDIATA

GISLAINE APARECIDA MARQUES MARTINS 151 FARMACEUTICO(A) 18 IMEDIATA

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA 112 FARMACEUTICO(A) 18 IMEDIATA

JAQUELINE VIEIRA DE ALMEIDA 104 FARMACEUTICO(A) 17 IMEDIATA

CAROLINE FOLLMANN 106 FARMACEUTICO(A) 17 IMEDIATA

HELOIZA SILVA CORREIA 109 FARMACEUTICO(A) 16 IMEDIATA

MARCIEL FIRMINO JANUARIO 174 FARMACEUTICO(A) 16 IMEDIATA

FLAVIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO 172 FARMACEUTICO(A) 16 IMEDIATA

DANIELLA GOMES DA SILVA  105 FARMACEUTICO(A) 16 IMEDIATA

DAYANE MACEDO MARQUES 167 FARMACEUTICO(A) 15 IMEDIATA

PAULA RODRIGUES BORGES 32 FARMACEUTICO(A) 15 IMEDIATA

MAKSUEL ANDRADE E SILVA 120 FARMACEUTICO(A) 15 IMEDIATA

RAFAEL ALVES DE ALMEIDA  129 FARMACEUTICO(A) 15 IMEDIATA

MARILDA DE MORAIS ALVES 108 FARMACEUTICO(A) 14 IMEDIATA

MONNIQUY GOMES LOPES  114 FARMACEUTICO(A) 14 IMEDIATA

MAIK CANDIDO XAVIER  188 FARMACEUTICO(A) 14 IMEDIATA

GLEIDSON RUAN BENICIO LIMA  103 FARMACEUTICO(A) 14 IMEDIATA

RONNE CESAR MENDONCA LIMA 122 FARMACEUTICO(A) 13 IMEDIATA

CAMILA FRANCIELE MOREIRA CRUZ 1 FARMACEUTICO(A) 13 IMEDIATA

CAMILLA SILVA FREITAS DE OLIVEIRA 132 FARMACEUTICO(A) 13 IMEDIATA

LEILA CRISTINA TIBURCIO COSTA 184 FARMACEUTICO(A) 13 IMEDIATA

RAQUEL RIBEIRO DE BRITO  148 FARMACEUTICO(A) 12 IMEDIATA

DYELLE FERNANDA BARROSO MEDEIROS 173 FARMACEUTICO(A) 12 IMEDIATA

ALINE APARECIDA SILVA SEVILLA 134 FARMACEUTICO(A) 12 IMEDIATA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

LEANDRO ALVES PEREIRA 47 FARMACEUTICO(A) 10 IMEDIATA

DEBORA DA SILVA FRANCISCO MACIEL 116 FARMACEUTICO(A) 9 IMEDIATA

TATIANE REGINA ANTUNES DA SILVA 171 FARMACEUTICO(A) 8 IMEDIATA

SYNARA SOARES DE ARAUJO 118 FARMACEUTICO(A) 7 IMEDIATA

MIRIELLY PEREIRA MOISES LIMA 168 FARMACEUTICO(A) 6 IMEDIATA

MATHEUS EDUARDO ALVES DA CRUZ SOUZA 110 FARMACEUTICO(A) 4 IMEDIATA

MATHEUS HENRIQUE DE ARAUJO CARNEIRO  64 MAQUEIRO 7 IMEDIATA

WERIQUE CORREIA GONCALVES  153 MAQUEIRO 4 IMEDIATA

DIEGO ARCANJO ISAIAS  101 MAQUEIRO 1 IMEDIATA

NAIANE APARECIDA MEDEIROS 139 PSICOLOGO (A) - CAD RESERVA 17 CAD RESERVA

NATHALIA DA SILVA COSMO 89 PSICOLOGO (A) - CAD RESERVA 10 CAD RESERVA

LAVINIA SOUZA CRESCENCIO 96 PSICOLOGO (A) - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

BIANCA GEOVANA DUARTE DA SILVA  36 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 14 CAD RESERVA

MICHELE NUNES GARCIA  95 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 11 CAD RESERVA

WAISLA PRISCILA CRUVINEL LOPES 63 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 10 CAD RESERVA

ILLA SOUSA FREITAS  22 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 10 CAD RESERVA

GIOVANNA BORGES DA SILVA 18 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 10 CAD RESERVA

LUCAS HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA  31 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 9 CAD RESERVA

NAIARA CRISTINA CABRAL  72 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 9 CAD RESERVA

NAYARA GONCALVES DA SILVA 59 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 9 CAD RESERVA

VIVIANE LIMA DOS SANTOS  4 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

AMANDA DA SILVA PEREIRA  62 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 8 CAD RESERVA

FRANCIANY CARLA ANDRADE 179 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 7 CAD RESERVA

BRENDA BARBOSA DO AMARAL MACEDO 54 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  5 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

ROSANE SANTOS SILVA  149 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

LORENA SILVA CORREA 78 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

DAIANE AGUIAR DE SOUSA  49 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

INESSA LIS SILVA MACHADO DE OLIVEIRA  99 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 6 CAD RESERVA

RITA DE CASSIA SOUTO DA SILVA  73 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

SUNAMITA MARIA DA SILVA  126 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

THAISA RODRIGUES SOARES 34 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

BRUNA ALVES DOS SANTOS  28 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 5 CAD RESERVA

LARISSA BARBOSA SILVA  37 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 4 CAD RESERVA

MARIA FERNANDA SANTOS RIBEIRO  165 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 3 CAD RESERVA

GABRIELLY REVERTINE MORAIS FERREIRA  87 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 3 CAD RESERVA

ERICA  82 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 1 CAD RESERVA

CAMILY VITORIA SILVA MATOS 156 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 1 CAD RESERVA

JULIANA BRAZ LEMES 25 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 0 CAD RESERVA

LARISSA LESLEY PEREIRA NASCIMENTO  52 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 0 CAD RESERVA

JUCELIA DE SOUSA AMORIM  27 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 0 CAD RESERVA

KAIKY DE OLIVEIRA FREITAS 115 RECEPCIONISTA - CAD RESERVA 0 CAD RESERVA

DIEGO DE SOUZA CARVALHO 76
SUPERVISOR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 13 CAD RESERVA

NATALIA RODRIGUES RIBEIRO 57
SUPERVISOR DE ATENDIMENTO - CAD
RESERVA 11 CAD RESERVA

MARISA REINALDA DA SILVA 176 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 17 IMEDIATA

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE  –  QUIRINÓPOLIS
localizada à área institucional nº 01, limitada pela Rua 03, Rua 05, Rua 04 e Rua 01, localizada no Bairro Residencial Atenas, CEP 75.860-000, Quirinópolis – Goiás

GILVANIA CRUVINEL DA SILVA LOPES 154 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 16 IMEDIATA

KAMILLA BALBINO CORREIA 143 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12 IMEDIATA

SUZE MARQUES  15 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 11 IMEDIATA

FABISA DO NASCIMENTO SANTANA ALVES  56 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 11 IMEDIATA

GIULIA  81 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 11 IMEDIATA

LUCIANA APARECIDA COSTA GOMES 117 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 10 IMEDIATA

JORDANA WIRLY VIEIRA DA SILVA  157 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 10 IMEDIATA

ALEX SANDRA DOS SANTOS SOUZA 8 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 10 IMEDIATA

CAMILA DOS REIS BERNAR  77 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 10 IMEDIATA

SILVIA REGINA NOGUEIRA NOBREGA 88 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 9 IMEDIATA

GISLENE APARECIDA PEREIRA 39 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 9 IMEDIATA

HANNA SHAYANE RIBEIRO DA COSTA 90 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 9 IMEDIATA

MAIARA GOMES DA SILVA  6 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 8 IMEDIATA

HELLEN GIOVANA BORGES GONCALVES 67 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 4 IMEDIATA

BRENDA ANDRADE SALGUEIRO 23 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 2 IMEDIATA

EDLAINE PEREIRA ALVES 180 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 0 IMEDIATA

TATIANE FREITAS BORGES 92 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 0 IMEDIATA

ROMARIO DA LUZ MATOS 24 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 17 IMEDIATA

ELIETE TAVARES DE SOUZA 175 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 13 IMEDIATA

IVANILDA JOSE LUIZ 147 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 12 IMEDIATA

JULIANA DE OLIVEIRA FRANCO 102 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 12 IMEDIATA

JANYNE REGINA DA SILVA 60 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 10 IMEDIATA

JOSINETE SILVA SANTOS 137 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 9 IMEDIATA

KYLZ MARIANE ALVES SOARES  178 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 8 IMEDIATA

ALINE PIMENTA DA SILVA  46 TECNICO(A) DE ENFERMAGEM 12/36 2 IMEDIATA

ANDREINA CAMILO DE MEDEIROS CORREIA 121 TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 10 IMEDIATA

ANA PAULA BATISTA PENA 41 TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 7 IMEDIATA

CAMILA MARTINS BESSA  11 TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 7 IMEDIATA

VITORIA IZABEL DIAS DA SILVA  10 TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 7 IMEDIATA

NOELITON GONCALVES MARQUES  40 TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 2 IMEDIATA

WARLLA FELISBINO DE MORAIS 186 TECNICO(A) SEG DO TRABALHO 2 IMEDIATA

 Quirinópolis,  18 de janeiro  de 2023

____________________________________
INSTITUTO CEM